

**SUOMENKYLÄNTIEN SILTA****Teräsputkisilta, vapaa- aukko 5,985m, hyödyllinen leveys 4,5m****Kustannusarvio 31.7.2023**

- Sillan purku	1 erä	x	10000	= 10 000 €
- Kaivu siltapaikalla	800 m <sup>3</sup>	x	15	= 12 000 €
- Suodatinkangas	900m <sup>2</sup>	x	7	= 6 300€
- Geolujitteet	480m <sup>2</sup>	x	12	= 5 760€
- Mursketäytöt	1300 m <sup>3</sup>	x	25	= 32 500 €
- Uusi teräsputkisilta	16 m	x	3500	= 56 000€
- Sillan kaide	28 m	x	200	= 5 600 €
- Päällyste AB16	200m <sup>2</sup>	x	25	= 5 000€
- Pengerkaiteet	80 m	x	75	= 6 000 €
- Liikennejärjestelyt	1 erä	x	2900	= 2 900 €
				-----
				<b>142 060 €</b>
Työmaan yhteiskustannukset (40%)				56 824 €
				-----
				<b>198 884 €</b>
Suunnittelu, rakennuttaminen ja valvonta				25 000 €
				-----
				<b>223 884 € (alv 0%)</b>
				<b>277 616 € (alv 24%)</b>